
 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către  primaria Girbova, MD-7121 
                              (dinumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Reparația casei de cultură din 

s. Gîrbova, r-l Ocnița, MTender ID – ocds-b3wdp1-MD-1664954447705                                                                                             

                                                   (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție Cererea ofertelor de prețuri (lucrări), 

                                                                           (tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de 45 (patruzeci si cinci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

03.12.2022  (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 10.10.2022 Cu stimă, Boclinca Serghei. 

Ofertant/candidat 

Semnătură electronică 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601008188
https://achizitii.md/ro/public/tender/21065056/lot/11603213/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21065056/lot/11603213/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1664954447705

		2022-10-17T19:59:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




